
$t
,!A (J LT^ F(a l !J t, a lA
zÁPAtJ0|Es i iE
u rvIEz l t l FAKULTA EKoNomcxÁ

KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přácei

1234N
xftarfr-
š''HHl
Ň - - - -
ř--tiF-
R--tsts
- ř_=t=
HfiHHH
| \ 7 ř - ř = = =

HHHHH
-G===
HfiHHH
r - -===

HHHH!oř-===
fi l'l'l'E

X
!
!

r1borně

HoDNocENÍ DIPLOMOVÉ PR]í.CE
Akádemický rok 20l1l20l2

Bc. EYa Novotná

MNG

Projekt zvyšování výkoÍnosti Íiřmy prostředky
střategického řízení

Hodnotitel _ vedoucí práce: doc. Ing. Mihn šuHk, CSc'

Kritéria hodnoceni: ( | nej|epší. ,Í oeiborši. N-n €Le bodnotil)
A) Definováni cr]ů pláce
B' \y'elodicky postup r1pracoránr práce
c) Teoretický základ p.áce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, g.u-uiiku)
F) Fonnální zpracování pláce
G-) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H ) Práce s odbomou li leralurou (norm) . ci lac;J
|) Prjce .e zahraničnI l iterall,rou. úro\eň souhrnu r cizrm jaz)ce
J) Celkový postup iešení a práce s informacemi
l.Q Závěry práce ajejich folmulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii. pro plaxl)
\) Spolupráce autora 5 vedoucim práce a katec1rou
o) Pii\lup aL|ora k iešeni problem;tik) práce
P) Celkor1i dojem z práce

Do Portá|u ZčU-byl zadaný tento rÝsledek kontroly plagiátorsfuíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním strrpněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

Diplomantka zvolila op1imální metodiku zp.acování DP' Je to přiměřená nároěnost zvolených metod azároveň iednoduchost a srozumitelnost výs]edných nrizoru na protte-atiku ior'oto pro';ektu. oceňujivyužití posjupů proi Kaplana a Nortona s vFlžitím vliw analýzy šwóf nu i"ino.ri'e u..istlategického plánu i pouŽití ekonomického modelu pro wýpojet hodoo,oue},á *-ut"t" rvA. Z textuje někdy vidět ulčitá-nižší zkušenost pro-zpracovani iakoveio projektu 1propojení Íinanční analýzy'
]]l.]::]:9'iT:.í T:lýzy, piesnější vyjádřeni vjsJedků ninuioiri ápr.'ii" iil Celkově však

bny poŽadavky zadríní'



fA|(ULT{ El(o|'|oMIcKň
} zAploofrsxÉ

$NlvEnz|Ťl
v PLzÍ{{

FAKI]LTA trKoNoMIcKÁ
KPM

Výše uvedená j ednoduchost zpmcovaného textu je dop|něna i účelným rozdělením tex1u a příloh. Po
zhodnocení DP navrhuji klasifikaění stupeň - výbomě minus - a doporučuji tuto práci k obhajobě před
str{trrí zkuŠební komisí.

otázlT a připomínky k b|ižšlmu rysvět|ení při obhajoběa:

1) Metoda obrato\.ých ukazatelů je i zde použita pro určení j ednotliÚch položek oA a KZ, ale i plo
plnění strategicl.ých požadavl(i z navrženého plánu. ProtoŽe text na stÍ. 59, 60 není zce|ajasný,
připavte si k vysvětlení lepší podklad.
2) PTuběh EvA v létech plránu ukazuje na mírné zhoršení rustu v r. 2014. Pokuste se navrbnout růstové
veličiny i jiné vlilry go ýkonové ocenění, aby tomuto mímému áo*ení mohly zabiínit.

V Plzni, dne 11.5.2012
4/,Í,-|

Podpis hodnotitele

Metodické poz1ánky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste z^da1]a do PoÍžnn zčU a odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačnlho stuDně'
' Kliknutírn na poljlyberte požadovaný kvďifitační stupeň.
, struěně zdůvo.hět€ nalŤhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpmcujte v Íozsa}u 5 - 10 vět
1 otázky a připomínlv k blixímu lysvětlení při obhajobě dvě až ři otázky'
Posudek na DP odevzdejt€ nejPozděii do rr'5.2012 ana BP do l8.5.20l2 spolu s plací na seketariát KPM.
Posudek musí bý opať€n vlastnoručním podpisem modře (pŤo Íozeaání odginálu).


